
ZARZĄDZENIE NR 1/2012
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 8 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z zakończenia służby 
przygotowawczej. 

Na podstawie §10 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku 
urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 165/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 czerwca 2009 
r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku 
urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu z zakończenia służby 

przygotowawczej p. Przemysława Sawickiego, zatrudnionego na stanowisku Inspektora w Wydziale 
Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich w Urzędzie Miasta Bolesławiec, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Jerzy Zieliński; 

2) Członek Komisji - Robert Rzepnicki; 

3) Sekretarz Komisji - Grażyna Reguła. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z Regulaminem przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę 
na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F72FC830-7673-45FB-929D-9988CE396DBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Ustawa o pracownikach samorządowych nakłada obowiązek zorganizowania służby przygotowawczej 

dla osób podejmujących po raz pierwszy pracę w jednostkach samorządu terytorialnego. 
W związku z tym, że w Urzędzie Miasta Bolesławiec zorganizowano służbę przygotowawczą dla jednej 
osoby, należy powołać komisję egzaminacyjną, która poprowadzi egzamin i zakończy procedury 
wymagane przy organizacji służby przygotowawczej. 

GR/JZ 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F72FC830-7673-45FB-929D-9988CE396DBA. Podpisany Strona 1




